
úroveň 

vnoření
HomePage webová stránka - úroveň 1 webová stránka - úroveň 2 webová stránka - úroveň 3 webová stránka - úroveň 4 webová stránka - úroveň 5 Kategorie informací odpovědná osoba práva k editaci

0 Úvod správce

1 Město a samospráva Úřad správce

2 Primátor a vedení města Úřad správce

2 Rada statutárního města Úřad E.rada

3 Radní Úřad E.rada

3 Rada města - Komise Úřad E.komise_vybory

4 Investiční komise Úřad E.komise_vybory

4 Dopravní komise Úřad E.komise_vybory

4 Sociální komise Úřad E.komise_vybory

4 Komise majetková a likvidační Úřad E.komise_vybory

4 Komise životního prostředí Úřad E.komise_vybory

4 Komise pro sportovní a volnočasové aktivity Úřad E.komise_vybory

4 Komise pro kulturu, kreativní a komunitní rozvoj Úřad E.komise_vybory

4 Bezpečnostní komise Úřad E.komise_vybory

4 Komise pro cestovní ruch Úřad E.komise_vybory

3 Rada města - Usnesení Úřad E.rada_usnesení

3 Rada města - dokumenty Úřad E.dokumenty

2 Zastupitelstvo města Úřad E.zastupitelstvo

3 Zastupitelé Úřad E.zastupitelstvo

3 Zastupitelstvo města - Výbory Úřad E.komise_vybory

4 Finanční výbor Úřad E.komise_vybory

4 Kontrolní výbor Úřad E.komise_vybory

4 Výbor pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Úřad E.komise_vybory

4 Výbor pro národnostní menšiny Úřad E.komise_vybory

3 Zastupitelstvo města - Zasedání Úřad E.zasedani

3 Zastupitelstvo města - Usnesení Úřad E.zastupitelstvo_usnesení

3 Zastupitelstvo města - dokumenty Úřad E.dokumenty

3 Videozáznamy Občan správce

2 Zpravodaj Svazu měst a obcí ČR SMAZAT redirect http://www.smocr.cz/newsletterArchive.aspx

2 Vyhlášky a nařízení Občan správce

3 Vyhlášky města Občan E.vyhlasky

3 Nařízení města Občan E.narizeni

3 Dokumenty Rady a Zastupitelstva města Občan E.dokumenty

2 Hospodaření města Občan E.rozpocty

3 Auditní zprávy o přezkumu hospodaření Občan E.rozpocty

4
Veřejná zakázka malého rozsahu - auditorské služby pro 

období let 2012 - 2015
SMAZAT E.rozpocty

3 Externí data o hospodaření města Občan E.rozpocty

3 Finanční zdraví města Občan E.rozpocty

3 Hospodaření města Občan E.rozpocty

3 Rating hospodaření Občan E.rozpocty

3 Rozklikávací rozpočet Občan E.rozpocty

3 Střednědobé výhledy rozpočtu města Úřad E.rozpocty

3 Rozpočty města Úřad E.rozpocty

3 Smlouvy platné od 1.8.2016 Občan E.smlouvy

3 Archivní smlouvy do 1.8.2016 Občan E.smlouvy

4 Smlouvy 2014 Občan E.smlouvy

5
Nemovitosti a majetkové záležitosti 

2014
Občan E.smlouvy

5 Dotace a dary 2014 Občan E.smlouvy

5 Veřejnoprávní smlouvy 2014 Občan E.smlouvy

5 Odběratelské smlouvy 2014 Občan E.smlouvy

5 Dodavatelské smlouvy 2014 Občan E.smlouvy

5 Ostatní smlouvy 2014 Občan E.smlouvy

4 Smlouvy 2015 Občan E.smlouvy

5
Nemovitosti a majetkové záležitosti 

2015
Občan E.smlouvy

5 Dotace a dary 2015 Občan E.smlouvy

5 Veřejnoprávní smlouvy 2015 Občan E.smlouvy

5 Odběratelské smlouvy 2015 Občan E.smlouvy

5 Dodavatelské smlouvy 2015 Občan E.smlouvy

5 Objednávky 2015 Občan E.smlouvy

5 Ostatní smlouvy 2015 Občan E.smlouvy

4 Smlouvy 2016 Občan E.smlouvy

5
Nemovitosti a majetkové záležitosti 

2016
Občan E.smlouvy

5 Dotace a dary 2016 Občan E.smlouvy

5 Veřejnoprávní smlouvy 2016 Občan E.smlouvy

5 Odběratelské smlouvy 2016 Občan E.smlouvy

5 Dodavatelské smlouvy 2016 Občan E.smlouvy

5 Objednávky 2016 Občan E.smlouvy

5 Ostatní smlouvy 2016 Občan E.smlouvy

3 Účetní a rozpočtové výkazy Občan E.rozpocty

3 Ukazatel dluhové služby Občan E.rozpocty

3 Výroční zprávy města Občan E.rozpocty

3 Závěrečné účty města Úřad E.rozpocty

4 Závěrečný účet města Chomutova za rok 2013 Úřad (sdružit s nadřezeným) E.rozpocty

4 Závěrečný účet města Chomutova za rok 2014 Úřad (sdružit s nadřezeným) E.rozpocty

3 Podklady pro rozpočet Finannčí výbor E.rozpocty

3 Vývoj daňových příjmů Finannčí výbor E.rozpocty

3 Monitoring hospodaření Občan E.rozpocty

3 Rozpočtová opatření Úřad E.rozpocty

3 Rozpočtová odpovědnost Občan E.rozpocty

3
Hospodaření organizací u nichž město plní roli zřizovatele 

nebo zakladatele
Úřad E.rozpocty

4
Informace zřizovatele pro organizace města 

(harmonogramy, metodické dokumenty)
Občan E.rozpocty

4 Městské lesy Chomutov, příspěvková organizace Úřad E.rozpocty

4 Zoopark Chomutov, příspěvková organizace Úřad E.rozpocty

4 Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace Úřad E.rozpocty



4 Chomutovská knihovna, příspěvková organizace Úřad E.rozpocty

4
Technické služby města Chomutova, příspěvková 

organizace
Úřad E.rozpocty

4 Základní škola Chomutov, Zahradní 5265 Úřad E.rozpocty

4 Základní škola Chomutov, Na Příkopech 895 Úřad E.rozpocty

4 Základní škola Chomutov, Kadaňská 2334 Úřad E.rozpocty

4 Základní škola Chomutov, Písečná 5144 Úřad E.rozpocty

4 Základní škola Chomutov, Hornická 4387 Úřad E.rozpocty

4 Základní škola Chomutov, Školní 1480 Úřad E.rozpocty

4 Základní škola Chomutov, Akademika Heyrovského 4539 Úřad E.rozpocty

4 Základní škola Chomutov, Březenecká 4679 Úřad E.rozpocty

4
Základní škola a Mateřská škola, Chomutov, 17. listopadu 

4728, příspěvková organizace
Úřad E.rozpocty

4 Základní umělecká škola T.G.Masaryka, Chomutov Úřad E.rozpocty

4
Základní škola speciální a Mateřská škola, Chomutov, 

Palachova 4881, příspěvková organizace
Úřad E.rozpocty

4 Mateřská škola Chomutov, příspěvková organizace Úřad E.rozpocty

4
Středisko volného času Domeček Chomutov, příspěvková 

organizace
Úřad E.rozpocty

3 Veřejné sbírky pořádané statutárním městem Chomutovem Občan E.rozpocty

2 Dotace poskytované z rozpočtu města Občan E.dotace

3 Dokumenty ke stažení Občan E.dotace

3 Technické informace Občan E.dotace

3 Podané žádosti o dotaci Občan E.dotace

3 Historie poskytnutých podpor Občan E.dotace

3 Dotační fond Rady statutárního města Chomutova Občan E.dotace

3 Dotace poskytované z rozpočtu města v roce 2016 Občan E.dotace

3 Dotace poskytované z rozpočtu města v roce 2017 Občan E.dotace

3 Dotace poskytované z rozpočtu města v roce 2018 Občan E.dotace

3 Dotační programy Občan E.dotace

2 Dotace poskytované jinými subjekty Občan E.dotace

3 Dotační tituly Ústeckého kraje Občan E.dotace

3 Dotační tituly ostatních subjektů Občan E.dotace

2 Rozvoj města Úřad E.rozvoj

3 Strategické a koncepční dokumenty Úřad E.rozvoj

4 Rámcová strategie rozvoje města 2014-2024 Úřad E.rozvoj

5
Proces aktualizace strategie rozvoje 

města 2014
Úřad E.rozvoj

4 Strategický plán sociálního začleňování 2017 - 2020 Úřad E.rozvoj

4 Komunitní plán rozvoje sociálních služeb Úřad E.rozvoj

4 Integrované plány rozvoje města Úřad E.rozvoj

4 Ostatní dokumenty Úřad E.rozvoj

3 Realizované projekty Občan E.rozvoj

3 Územní plán Úřad E.uzemni_planovani

4 Průběh pořizování Územního plánu Chomutov Úřad E.uzemni_planovani

3 Městská památková zóna Turista E.rozvoj

3 Územní program snižování emisí a imisí Úřad E.rozvoj

3 Meziobecní spolupráce Úřad E.rozvoj

4 První setkání představitelů obcí (5. 6. 2014) Úřad E.rozvoj

4 Druhé setkání představitelů obcí (29. 9. 2014) Úřad E.rozvoj

4 Třetí setkání představitelů obcí (20. 4. 2015) Úřad E.rozvoj

4 Pracovní skupina Školství Úřad E.rozvoj

4 Pracovní skupina Sociální služby Úřad E.rozvoj

4 Pracovní skupina Odpadové hospodářství Úřad E.rozvoj

4 Pracovní skupina Doprava Úřad E.rozvoj

4 Pracovní skupina Cestovní ruch Úřad E.rozvoj

4 Pracovní skupina Administrativní podpora obcí Úřad E.rozvoj

4 Pracovní skupina Akční plán Úřad E.rozvoj

3
Integrovaná územní investice Ústecko-Chomutovská 

aglomerace
Úřad E.rozvoj

3 Investiční nabídky SMAZAT E.investicni_nabidky

3 Energetická koncepce města Chomutova Úřad E.rozvoj

2 Úřady a organizace Úřad správce

3 Organizace města Úřad E.organizace

4 Městské lesy Chomutov, příspěvková organizace Úřad E.organizace

4 Chomutovská knihovna, příspěvková organizace Úřad E.organizace

5 Pobočka - knihovna Březenecká Úřad E.organizace

5 Pobočka - Kino OKO Úřad E.organizace

4 Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace Úřad E.organizace

4
Technické služby města Chomutova, příspěvková 

organizace
Úřad E.organizace

4 Zoopark Chomutov, p.o. Úřad E.organizace

5 Městský psí útulek Úřad E.organizace

4 Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s. Úřad E.organizace

4 Chomutovská bytová, a.s. Úřad E.organizace

4 KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. Úřad E.organizace

4 Teplo Chomutov s.r.o. Úřad E.organizace

4 Jednotka sboru dobrovolných hasičů Úřad E.organizace

4 Centrum komunitního plánování Úřad E.organizace

4 Městská policie Chomutov Úřad E.organizace

4 Podpora handicapovaným Úřad E.organizace

4 Pracovní skupina Úřad E.organizace

4 Chomutovské technické služby, a.s. v likvidaci Úřad E.organizace

3 Úřady a organizace kraje Úřad správce

4 Krajský úřad Ústeckého kraje Úřad správce

4 Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. Úřad správce

4 Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková organizace Úřad správce

3 Úřady a organizace státu Úřad správce

2 Školy a vzdělávání Úřad E.skoly



3 Mateřské školy Úřad E.skoly

4 Mateřská škola Chomutov, příspěvková organizace Úřad E.skoly

4 součást školy MŠ Chomutov, Alešova 2451 Úřad E.skoly

4 součást školy MŠ Chomutov, Blatenská 4879 Úřad E.skoly

4 součást školy MŠ Chomutov, Prokopova 3389 Úřad E.skoly

4 součást školy MŠ Chomutov, Třebízského 3084 Úřad E.skoly

4 součást školy MŠ Chomutov, Palackého 4057 Úřad E.skoly

4 součást školy MŠ Chomutov, Dostojevského 4154 Úřad E.skoly

4 součást školy MŠ Chomutov, Jiráskova 4334-35 Úřad E.skoly

4 součást školy MŠ Chomutov, Kundratická 4622-23 Úřad E.skoly

4 součást školy MŠ Chomutov, Písečná 5072 Úřad E.skoly

4 součást školy MŠ Chomutov, 17. listopadu 4708 Úřad E.skoly

4 součást školy MŠ Chomutov, Zahradní 5185 Úřad E.skoly

4 součást školy MŠ Chomutov, Školní pěšina 5212 Úřad E.skoly

4 součást školy MŠ Chomutov, Růžová 5255 Úřad E.skoly

3 Základní školy Úřad E.skoly

4 Základní škola Chomutov, Zahradní 5265 Úřad E.skoly

4 Základní škola Chomutov, Na Příkopech 895 Úřad E.skoly

4 Základní škola Chomutov, Kadaňská 2334 Úřad E.skoly

4 Základní škola Chomutov, Písečná 5144 Úřad E.skoly

4 Základní škola Chomutov, Hornická 4387 Úřad E.skoly

4 Základní škola Chomutov, Školní 1480 Úřad E.skoly

4 Základní škola Chomutov, Akademika Heyrovského 4539 Úřad E.skoly

4 Základní škola Chomutov, Březenecká 4679 Úřad E.skoly

4
Základní škola a Mateřská škola, Chomutov, 17. listopadu 

4728, příspěvková organizace
Úřad E.skoly

3 Speciální školy Úřad E.skoly

4
Základní škola speciální a Mateřská škola, Chomutov, 

Palachova 4881, příspěvková organizace
Úřad E.skoly

3 Ostatní školy Úřad E.skoly

4 Základní umělecká škola T. G. Masaryka Chomutov Úřad E.skoly

3 Školská zařízení Úřad E.skoly

4
Středisko volného času Domeček Chomutov, příspěvková 

organizace
Úřad E.skoly

3 Střední školy Úřad E.skoly

3 Vysoké školy Úřad E.skoly

3 Projekt Inkluzivní vzdělávání v Chomutově Úřad E.skoly

2 Partnerská města Turista správce

2 Mapový server Občan redirect gis.chomutov-mesto.cz

2 Symboly města a publicita Úřad správce

2 Správní členění Úřad správce

2 Zajímavé odkazy SMAZAT - přesunout OVV správce

2 Informace pro cizince Občan správce

3 Гадаадын иргэдэд зориулсан мэдээлэл Občan správce

3 Thông tin cho người nước ngoài Občan správce

3 Iнформація для іноземців Občan správce

3 Информация для иностранцев Občan správce

3 Informationen für Ausländer Občan správce

3 Information for foreigners Občan správce

1 Magistrát města Úřad správce

2 Odbory magistrátu města Úřad správce

3 Ing. Robert Plechatý Úřad E.tajemnik

4 Náplň činnosti tajemníka Úřad E.tajemnik

3 Odbor vnějších vztahů Úřad E.primator

4 Odbor vnějších vztahů - náplň činnosti Úřad E.primator

4 Odbor vnějších vztahů - Dokumenty Úřad E.primator

4 Odbor vnějších vztahů - Formuláře Úřad E.primator

4 Úsek veřejných zakázek Úřad E.primator

4 Úsek vnějších vztahů Úřad E.primator

4 Chomutovské noviny Úřad E.primator

4 Úsek městské informační centrum Úřad E.primator

3 Odbor majetku města Úřad E.majetek

4 Odbor majetku města (OMM) - náplň činnosti Úřad E.majetek

4 Odbor majetku města - Dokumenty Úřad E.majetek

5 Dokumenty odboru majektu města Úřad E.majetek

4 Odbor majetku města - Formuláře Úřad E.majetek

4 Úsek majetkoprávní Úřad E.majetek

4 Úsek provozu budov Úřad E.majetek

3 Odbor interní audit Úřad E.audit

4 Odbor interní audit (OIA) - náplň činnosti Úřad E.audit

4 Odbor interní audit - Dokumenty Úřad E.audit

4 Úsek právní Úřad E.audit

3 Úsek kancelář tajemníka Úřad E.tajemnik

4 Úsek kancelář tajemníka (ÚKT) - náplň činnosti Úřad E.tajemnik

4 Odbor kancelář tajemníka - Dokumenty Úřad E.tajemnik

4 Úsek kancelář tajemníka - Formuláře Úřad E.tajemnik

4 Krizové řízení Úřad E.tajemnik, E.krizove

5
Bezpečnostní rada obce s rozšířenou 

působností - kontakty, úkoly
Úřad E.tajemnik, E.krizove

5
Úkoly obce s rozšířenou působností 

při přípravě na mimořádné události
Úřad E.tajemnik, E.krizove

5 Krizové stavy Úřad E.tajemnik, E.krizove

5 Havarijní a krizový plán Úřad E.tajemnik, E.krizove

5 Integrovaný záchranný systém Úřad E.tajemnik, E.krizove

5 Informace krizového charakteru Úřad E.tajemnik, E.krizove

5 Varování obyvatelstva - sirény Úřad E.tajemnik, E.krizove

5 Občan v krizové situaci Úřad E.tajemnik, E.krizove



5
Sebeochrana občana za mimořádných 

situací
Úřad E.tajemnik, E.krizove

5

Co dělat v případě anonymního 

oznámení nebo obdržení podezřelé 

zásilky

Úřad E.tajemnik, E.krizove

5 Seznam úkrytů a úkrytových prostorů Úřad E.tajemnik, E.krizove

5 Prostředky improvizované ochrany Úřad E.tajemnik, E.krizove

5 Evakuace Úřad E.tajemnik, E.krizove

5
Materiální základna humanitární 

pomoci
Úřad E.tajemnik, E.krizove

5 Instituce a orgány Úřad E.tajemnik, E.krizove

5 Záplavy a povodně Úřad E.tajemnik, E.krizove

5 Seznam členů povodňové komise Úřad E.tajemnik, E.krizove

4 Personální agendy Úřad E.tajemnik

4 Informační servis E.tajemnik

4 Podatelna Občan E.tajemnik

4 Archiv Úřad E.tajemnik

4 Úsek administrativy Úřad E.tajemnik

3 Odbor dopravních a správních činností Úřad E.dopravni_spravni

4 Odbor dopravních a správních činností - náplň činnosti Úřad E.naplne

4 Dokumenty Úřad E.dopravni_spravni

4 Odbor dopravních a správních činností - Formuláře Občan E.dopravni_spravni

5 Formuláře - evidence obyvatel Občan E.dopravni_spravni

5 Formuláře - cestovní doklady Občan E.dopravni_spravni

5 Formuláře - matrika Občan E.dopravni_spravni

5 Formuláře - občanské průkazy Občan E.dopravni_spravni

5 Formuláře - registr řidičů Občan E.dopravni_spravni

5 Formuláře - registr silničních vozidel Občan E.dopravni_spravni

5 Formuláře - dopravní přestupky Občan E.dopravni_spravni

4 Oddělení dopravních a přestupkových agend Občan E.dopravni_spravni

5 Registr řidičů Občan E.dopravni_spravni

5 Registr silničních vozidel Občan E.dopravni_spravni

5 Přestupky - obecné Občan E.dopravni_spravni

5 Přestupky - dopravní Občan E.dopravni_spravni

4 Oddělení správních činností Občan E.dopravni_spravni

5 Evidence obyvatel Občan E.dopravni_spravni

5 Cestovní doklady Občan E.dopravni_spravni

5 Občanské průkazy Občan E.dopravni_spravni

5 Matrika Občan E.dopravni_spravni

3 Odbor ekonomiky Úřad E.ekonomiky

4 Odbor ekonomiky - náplň činnosti Úřad E.naplne

4 Odbor ekonomiky - Dokumenty Občan E.ekonomiky

5
Dražební řád pro prodej movitých věcí 

daňových dlužníků v dražbě
Občan E.ekonomiky

5 Přehled místních poplatků Občan E.ekonomiky

5

Vyhlášky města o místních poplatcích 

a o regulaci provozování sázkových 

her, loterií a jiných podobných her

Občan E.ekonomiky

5 Přehled sazeb poplatků ze psů Občan E.ekonomiky

5

Přehled sazeb místního poplatku za 

komunální odpady v jednotlivých 

letech

Občan E.ekonomiky

5 Rozpočty a hospodaření města Občan E.ekonomiky

5
Postup pro úhradu řádných plateb a 

pohledávek
Občan E.ekonomiky

5 Žádosti a formuláře (link) Občan E.ekonomiky

5
Návody a postupy v poplatkovém 

řízení (link)
Občan E.ekonomiky

5

Informace o povinnostech pro 

pořadatele tomboly a turnaje malého 

rozsahu

Občan E.ekonomiky

5
Informace o povinnostech pro 

pořadatele veřejných sbírek
Občan E.ekonomiky

5
Přehled správních poplatků 

vybíraných odborem ekonomiky
Občan E.ekonomiky

5 Dluhová problematika Občan E.ekonomiky

4 Odbor ekonomiky - Formuláře Občan E.ekonomiky

5
Formuláře a žádosti - místní poplatek 

ze psů
Občan E.ekonomiky

5
Formuláře a žádosti - místní poplatek 

za lázeňský nebo rekreační pobyt
Občan E.ekonomiky

5
Formuláře a žádosti - místní poplatek 

za užívání veřejného prostranství
Občan E.ekonomiky

5
Formuláře a žádosti - místní poplatek z 

ubytovací kapacity
Občan E.ekonomiky

5
Formuláře a žádosti - místní poplatek 

za komunální odpady
Občan E.ekonomiky

5
Žádost o posečkání dluhu nebo 

povolení splátek
Občan E.ekonomiky

5

Formuláře a žádosti - ohlášení 

tomboly a sázkové hry malého 

rozsahu

Občan E.ekonomiky

4 Návody a postupy v poplatkovém a daňovém řízení Občan E.ekonomiky

5
Informace o podání přihlášky k 

poplatku ze psů
Občan E.ekonomiky



5

Informace o místním poplatku za 

lázeňský nebo rekreační pobyt a z 

ubytovací kapacity

Občan E.ekonomiky

5
Informace o místním poplatku za 

užívání veřejného prostranství
Občan E.ekonomiky

5
Informace o žádosti o povolení splátek 

dlužné částky, nebo o odklad platby
Občan E.ekonomiky

5 Ohlášení tomboly Občan E.ekonomiky

5 Pořádání turnaje malého rozsahu Občan E.ekonomiky

5 Pečetění sbírkových pokladniček Občan E.ekonomiky

5 Pokuty (sankční platby) Občan E.ekonomiky

5
Informace o možnostech úhrady 

sankčních plateb
Občan E.ekonomiky

5
Žádost o vrácení přeplatku na místním 

poplatku
Občan E.ekonomiky

5

Žádost o vydání potvrzení o stavu 

osobního daňového účtu (doklad o 

bezdlužnosti)

Občan E.ekonomiky

4 Úsek místních příjmů a grantové politiky Občan E.ekonomiky

4 Úsek rozpočtu a všeobecné účtárny Občan E.ekonomiky

3 Odbor sociálních věcí Úřad E.socialni

4 Odbor sociálních věcí - náplň činnosti Úřad E.naplne

4 Odbor sociálních věcí - Dokumenty Úřad E.socialni

4 Odbor sociálních věcí - Formuláře Úřad E.socialni

4 Oddělení terénní sociální práce (OTSP) Úřad E.socialni

4 Oddělení sociálně-právní ochrany dětí (OSPOD) Úřad E.socialni

3 Odbor životního prostředí Úřad E.zivotni_prostredi

4 Odbor životního prostředí - náplň činnosti Úřad E.naplne

4 Odbor životní prostředí - Dokumenty Úřad E.zivotni_prostredi

5
Chomutovsko - Kompostéry pro 

občany
Úřad E.zivotni_prostredi

4 Odbor životního prostředí - Formuláře Úřad E.zivotni_prostredi

5 Odbor životního prostředí Úřad E.zivotni_prostredi

3 Odbor školství Úřad E.skolstvi

4 Odbor školství - náplň činnosti Úřad E.naplne

4 Odbor školství - Dokumenty Úřad E.skolstvi

4 Odbor školství - Formuláře SMAZAT E.skolstvi

3 Odbor rozvoje a investic Úřad správce

4 Odbor rozvoje a investic (ORI) - náplň činnosti Úřad správce

4 Dokumenty odboru rozvoje a investic Úřad E.ori

5 Parkoviště SMAZAT E.ori

4 Formuláře - Odbor rozvoje a investic SMAZAT E.ori

4 Úsek ekonomicko organizační Úřad správce

4 Úsek územního plánování Úřad E.uzemni_planovani

4 Úsek přípravy a realizace investic Úřad správce

4 Úsek dotací a strategického plánování Úřad správce

3 Odbor stavební úřad Úřad E.stavebni

4 Odbor stavební úřad - Dokumenty Úřad E.stavebni

4 Formuláře a poplatky Úřad E.stavebni

4 Odbor stavební úřad (OSÚ) - náplň činnosti Úřad E.stavebni

4 Dopravně-správní agendy Úřad E.stavebni

4 Speciální stavební úřad Úřad E.stavebni

4 Silniční správní úřad Úřad E.stavebni

4
Formuláře - dopravní úřad - Taxislužba, Městská 

autobusová doprava, Drážní správní úřad
Úřad E.stavebni

4 Formuláře - silniční správní úřad Úřad E.stavebni

4 Formuláře - speciální stavební úřad Úřad E.stavebni

3 Odbor informačních technologií Úřad správce

4 Náplň činnosti Úřad správce

3 Odbor živnostenský úřad Úřad E.zivnostensky

4 Úsek registrační (přízemí vpravo) Úřad E.zivnostensky

4 Úsek kontrolní a správní (přízemí vlevo) Úřad E.zivnostensky

4 Ochrana spotřebitele Úřad E.zivnostensky

4 Živnostenský úřad Úřad E.zivnostensky

2 Seznam zaměstnanců A-Z Úřad správce

2 Dokumenty magistrátu Občan E.pzi

3 Registr občanů pro práci v hodnotících komisích
SMAZAT - prověřit a přesunout na 

OVV
E.pzi

3 Základní dokumenty Magistrátu Občan E.pzi

3 Náplně činností odborů Úřad E.naplne

4 Náplň činnosti primátora Úřad E.naplne

4 Náplň činnosti prvního náměstka Úřad E.naplne

4 Náplň činnosti druhého náměstka Úřad E.naplne

2 Úřední deska Občan redirect edeska.chomutov-mesto.cz

2 Poskytování informací Úřad E.pzi

3 Přehled poskytnutých informací Úřad E.pzi

4 Přehled poskytnutých informací 2019 Úřad E.pzi

4 Přehled poskytnutých informací 2018 Úřad E.pzi

4 Přehled poskytnutých informací 2017 Úřad E.pzi

4 Přehled poskytnutých informací 2016 Úřad E.pzi

4 Přehled poskytnutých informací 2015 Úřad E.pzi

4 Přehled poskytnutých informací 2014 Úřad E.pzi

4 Přehled poskytnutých informací 2013 Úřad E.pzi

3 Opravné prostředky SMAZAT E.pzi

3 Postup při vyřizování žádostí o poskytnutí informace SMAZAT - přesunout způsob podání E.pzi

3 Přehled nejdůležitějších právních předpisů SMAZAT E.pzi

3 Sazebník úhrad za poskytování informací SMAZAT - přesunout způsob podání E.pzi

3 Usnesení / rozhodnutí nadřízeného orgánu o výši úhrad SMAZAT E.pzi



3
Výroční zprávy dle zák. 106/1999 Sb. o činnosti úřadu v oblasti 

poskytování informací
Úřad E.pzi

3 Seznam hlavních dokumentů Občan E.pzi

4 Strategické cíle Magistrátu města Chomutova Občan E.pzi

2 Povinně zveřejňované informace Úřad E.pzi

3 Důvod a způsob založení povinného subjektu Úřad E.pzi

3 Popis organizační struktury povinného subjektu Úřad E.pzi

3 Koncepční a strategické dokumenty Úřad E.pzi

3 Ochrana osobních údajů Úřad E.pzi

2 Kvalita Magistrátu města Chomutova Úřad E.kvalita

3 Úspěchy města v oblasti zvyšování kvality Úřad E.kvalita

3 Úřad s úsměvem Úřad E.kvalita

2 Zákon o střetu zájmů stačí na intranetu E.pzi

2 Krizové řízení Úřad E.krizove, E.tajemnik

2 Interní dokumenty Úřad E.interni

2 Informace o elektronické podatelně Občan E.pzi

2 Informační a rezervační SMS systém Občan E.sms

3
Objednání na úřad - Odbor dopravních a správních činností - 

OBČANSKÉ PRŮKAZY
Občan E.sms

3
Objednání na úřad - Odbor dopravních a správních činností - 

CESTOVNÍ DOKLADY
Občan E.sms

3
Objednání na úřad - Odbor dopravních a správních činností - 

REGISTR VOZIDEL
Občan E.sms

3 Objednání na úřad - Živnostenský úřad Občan E.sms

3 Objednání prostřednictvím recepce Občan E.sms

3 Objednání přes e-mail Občan E.sms

3 Vyrozumění v SMS o stavu vyřízení žádosti Občan E.sms

3 Info limit bodů řidiče Občan E.sms

2 Formuláře a návody ke stažení Občan správce

2 Základní životní situace občana Občan E.situace

3 Základní životní situace občana - Rodina Občan E.situace

4 Vydání rodného listu Občan E.situace

4
Vydání občanského průkazu (OP) pro občana mladšího 15 

let
Občan E.situace

4 Vydání prvního občanského průkazu (OP) Občan E.situace

4 Vydání OP při skončení platnosti nebo změně údajů Občan E.situace

4
Vydání OP za ztracený, odcizený, poškozený, zničený nebo 

po zrušení údaje o místu trvalého pobytu
Občan E.situace

4 Vydání OP do 5 pracovních dnů Občan E.situace

4 Vydání OP do 24 hodin Občan E.situace

4
Vydání prvního cestovního dokladu (CD) pro občana 

mladšího 15 let
Občan E.situace

4 Vydání CD pro občana staršího 15 let Občan E.situace

4
Vydání cestovního dokladu pro občana mladšího 15 let ve 

zkrácené lhůtě do 5 pracovních dnů nebo do 24 hodin
Občan E.situace

4
Vydání cestovního dokladu pro občana staršího 15 let ve 

zkrácené lhůtě do 5 pracovních dnů nebo do 24 hodin
Občan E.situace

4
Vydání cestovního dokladu pro občana mladšího 15 let za 

ztracený či odcizený
Občan E.situace

4
Vydání CD pro občana staršího 15 let za ztracený nebo 

odcizený
Občan E.situace

4 Uzavření manželství Občan E.situace

4
Vydání vysvědčení o právní způsobilosti k uzavření 

manželství v cizině nebo s cizincem
Občan E.situace

4 Vydání úmrtního listu Občan E.situace

4 Vydání duplikátů dokladů - rodný, oddací, úmrtní list Občan E.situace

4 Hlášení trvalého pobytu Občan E.situace

4 Ukončení trvalého pobytu na území České republiky Občan E.situace

4 Zrušení trvalého pobytu Občan E.situace

3 Základní životní situace občana - Podnikání Občan E.situace

4 Ohlášení živnosti (fyzická i právnická osoba) Občan E.situace

4 Oznámení změn údajů podnikatelem Občan E.situace

4 Přerušení a pokračování v provozování činnosti Občan E.situace

4 Zrušení živnostenského oprávnění Občan E.situace

4 Podnikání v zemědělství Občan E.situace

4
Udělení oprávnění řidiče taxislužby (vydání průkazu řidiče 

taxislužby)
Občan E.situace

4
Oznámení k umístění trvalých a přechodných stanovišť 

včelstev
Občan E.situace

4 Žádost o povolení těžby v lesním porostu mladším 80 let Občan E.situace

4
Žádost o závazné stanovisko dle § 11 odst. 3 zákona č. 

201/2012 Sb., o ochraně ovzduší
Občan E.situace

4
Žádost o vyjádření orgánu veřejné správy v oblasti 

odpadového hospodářství
Občan E.situace

4
Žádost o prohlášení pozemku za pozemek určený k plnění 

funkcí lesa
Občan E.situace

4 Žádost o odnětí zemědělské půdy ze ZPF Občan E.situace

4
Žádost o odnětí pozemku za pozemek určení k plnění 

funkcí lesa
Občan E.situace

4
Žádost o rozhodnutí v pochybnostech, zda jde o pozemek 

určený k plnění funkcí lesa
Občan E.situace

4
Žádost o souhlas k dotčení lesa ve vzdálenosti do 50 m od 

okraje lesa
Občan E.situace

4 Oznámení o změnách taxametru ve vozidle taxislužby Občan E.situace

4 Žádost o vyřazení vozidla z evidence vozidel taxislužby Občan E.situace

4 Zapsání (zařazení) vozidla do evidence vozidel taxislužby Občan E.situace



3 Základní životní situace občana - Doprava Občan E.situace

4
Vydání prvního řidičského průkazu (po absolvování 

autoškoly)
Občan E.situace

4 Vydání řidičského průkazu při skončení jeho platnosti Občan E.situace

4
Vydání řidičského průkazu za ztracený, odcizený nebo při 

změně údajů
Občan E.situace

4 Vydání průkazu profesní způsobilosti řidiče Občan E.situace

4 Vydání mezinárodního řidičského průkazu Občan E.situace

4 Vydání paměťové karty řidiče (karta do tachografu) Občan E.situace

4 Ověření počtu zapsaných bodů řidiči Občan E.situace

4 Registrace nového vozidla (občan i podnikatel) Občan E.situace

4 Změna vlastníka - provozovatele vozidla Občan E.situace

4
Registrace vozidla dovezeného ze zahraničí (občan i 

podnikatel)
Občan E.situace

4 Provedení změn v registru vozidel (občan i podnikatel) Občan E.situace

4 Vyhrazení parkovacího místa pro ZTP Občan E.situace

4 Vydání parkovací karty Občan E.situace

4 Oznámení vzdání se řidičského oprávnění Občan E.situace

4
Žádost o povolení zvláštního užívání pozemní komunikace - 

uzavírka
Občan E.situace

4
Žádost o stanovení místní nebo přechodné úpravy 

provozu na pozemní komunikaci
Občan E.situace

4
Žádost o připojení nemovitosti k pozemní komunikaci - 

místní komunikaci
Občan E.situace

4
Žádost o připojení nemovitosti k pozemní komunikaci – 

silnici
Občan E.situace

4
Žádost o zvláštní užívání místní komunikace – inženýrské 

sítě
Občan E.situace

4 Žádost o zvláštní užívání silnice – inženýrské sítě Občan E.situace

4 Výjimka z provozu na pozemních komunikacích Občan E.situace

3 Základní životní situace občana - Ostatní Občan E.situace

4 Poplatek za komunální odpady Občan E.situace

4 Poplatek ze psů Občan E.situace

4 Podání stížnosti, podnětu, petice Občan E.situace

4 Povolení ke kácení dřevin Občan E.situace

4 Povolení zvláštního užívání (zábor) Občan E.situace

4
Pronájem a výpůjčka pozemků, pronájem nebytových 

prostor
Občan E.situace

4
Prodej pozemků, zřizování věcných břemen, výkupy 

pozemků
Občan E.situace

4 Žádost o povolení ke zkušebnímu provozu Občan E.situace

4 Návrh na vydání kolaudačního rozhodnutí Občan E.situace

4
Žádost o vydání závazného stanoviska k obnově 

nemovitosti
Občan E.situace

4
Nahlížení do registru oznámení podle § 13 zákona 

159/2006 o střetu zájmů
Občan E.situace

4 Nominace na Cenu Jiřího Popela z Lobkovic Občan E.situace

4 Vyjádření ke stavbě z hlediska účastníků řízení Občan E.situace

2 Ztráty a nálezy Občan E.ztraty

2 eGovernment - MVČR Úřad redirect https://www.mvcr.cz/egovernment.aspx

2 eGovernment - Krajský úřad Úřad redirect https://www.kr-ustecky.cz/vismo/zobraz_dok.asp?id_org=450018&id_ktg=98300&p1=84858

2 Hlášení podnětů, závad a nedostatků Občan správce

2

Informace o doručování korespondence 

občanům s úřední adresou Chomutov, 

Zborovská 4602

Občan správce

2 Budovy magistrátu Úřad správce

2 Volby Úřad E.spravni, E.dopravni_spravni

3 Volby do Senátu Parlamentu České republiky v roce 2018 Úřad E.spravni, E.dopravni_spravni

3 Volby do zastupitelstev obcí v roce 2018 Úřad E.spravni, E.dopravni_spravni

3
Nové volby do zastupitelstev obcí - Černovice, Hora Svatého 

Šebestiána, Všehrdy v roce 2019
Úřad E.spravni, E.dopravni_spravni

2 Územně analytické podklady Úřad E.uzemni_planovani

2 Územní plány obcí Úřad E.uzemni_plan

3 Bílence Úřad E.uzemni_plan

4 ÚPO Bílence Úřad E.uzemni_plan

4 Projednávaný nový ÚP Bílence Úřad E.uzemni_plan

3 Blatno Úřad E.uzemni_plan

4 ÚP Blatno Úřad E.uzemni_plan

4 Projednávaná Změna č. 1 ÚP Blatno Úřad E.uzemni_plan

3 Boleboř Úřad E.uzemni_plan

4 ÚPO Boleboř Úřad E.uzemni_plan

4 Změna č. 1 ÚPO Boleboř Úřad E.uzemni_plan

4 Projednávaný nový ÚP Boleboř Úřad E.uzemni_plan

3 Březno Úřad E.uzemni_plan

4 ÚP Březno Úřad E.uzemni_plan

4 Projednávaná změna č. 1 Územního plánu Březno Úřad E.uzemni_plan

3 Černovice Úřad E.uzemni_plan

4 ÚP Černovice Úřad E.uzemni_plan

3 Droužkovice Úřad E.uzemni_plan

4 ÚPO Droužkovice Úřad E.uzemni_plan

4 Změna č. 1 ÚPO Droužkovice Úřad E.uzemni_plan

4 Změna č. 2 ÚPO Droužkovice Úřad E.uzemni_plan

4 Projednávaný nový ÚP Droužkovice Úřad E.uzemni_plan

3 Hora svatého Šebestiána Úřad E.uzemni_plan

4 ÚP Hora sv. Šebestiána Úřad E.uzemni_plan

3 Hrušovany Úřad E.uzemni_plan

4 ÚP Hrušovany Úřad E.uzemni_plan



3 Jirkov Úřad E.uzemni_plan

4 Projednávaný nový ÚP Jirkov Úřad E.uzemni_plan

3 Kalek Úřad E.uzemni_plan

4 ÚP Kalek Úřad E.uzemni_plan

4 Změna č. 1 ÚP Kalek Úřad E.uzemni_plan

4 Projednávaný nový ÚP Kalek Úřad E.uzemni_plan

3 Křimov Úřad E.uzemni_plan

4 ÚPO Křimov Úřad E.uzemni_plan

4 Změna č. 1 ÚPO Křimov Úřad E.uzemni_plan

4 Projednávaný nový ÚP Křimov Úřad E.uzemni_plan

3 Málkov Úřad E.uzemni_plan

4 ÚPO Málkov Úřad E.uzemni_plan

4 Změna č. 1 ÚPO Málkov Úřad E.uzemni_plan

4 Změna č. 2 ÚPO Málkov Úřad E.uzemni_plan

4 Projednávaný nový ÚP Málkov Úřad E.uzemni_plan

3 Místo Úřad E.uzemni_plan

4 ÚPO Místo Úřad E.uzemni_plan

4 Projednávaný nový ÚP Místo Úřad E.uzemni_plan

3 Nezabylice Úřad E.uzemni_plan

4 ÚP Nezabylice Úřad E.uzemni_plan

4 Projednávaná změna č. 1 Nezabylice Úřad E.uzemni_plan

3 Otvice Úřad E.uzemni_plan

4 ÚP Otvice Úřad E.uzemni_plan

4 Změna č. 1 ÚP Otvice Úřad E.uzemni_plan

4 Změna č. 2 ÚP Otvice Úřad E.uzemni_plan

4 Změna č. 3 ÚP Otvice Úřad E.uzemni_plan

4 Změna č. 4 ÚP Otvice Úřad E.uzemni_plan

3 Pesvice Úřad E.uzemni_plan

4 ÚP Pesvice Úřad E.uzemni_plan

4 Změna č. 1 ÚP Pesvice Úřad E.uzemni_plan

3 Spořice Úřad E.uzemni_plan

4 ÚP Spořice Úřad E.uzemni_plan

3 Strupčice Úřad E.uzemni_plan

4 ÚPO Strupčice Úřad E.uzemni_plan

4 Změna č. 1 ÚPO Strupčice Úřad E.uzemni_plan

4 Projednávaný nový ÚP Strupčice Úřad E.uzemni_plan

3 Údlice Úřad E.uzemni_plan

4 ÚPO Údlice Úřad E.uzemni_plan

4 Změna č. 1 ÚP Údlice Úřad E.uzemni_plan

4 Projednávaný nový ÚP Údlice Úřad E.uzemni_plan

4 Projednávaná Změna č. 2 ÚPO Údlice Úřad E.uzemni_plan

3 Vrskmaň Úřad E.uzemni_plan

4 ÚP Vrskmaň Úřad E.uzemni_plan

4 Změna č. 1 ÚP Vrskmaň Úřad E.uzemni_plan

4 Změna č. 2 Územního plánu Vrskmaň Úřad E.uzemni_plan

3 Všehrdy Úřad E.uzemni_plan

4 ÚP Všehrdy Úřad E.uzemni_plan

3 Všestudy Úřad E.uzemni_plan

4 Územní plán Všestudy Úřad E.uzemni_plan

3 Výsluní Úřad E.uzemni_plan

4 ÚPO Výsluní Úřad E.uzemni_plan

4 Projednávaný nový ÚP Výsluní Úřad E.uzemni_plan

3 Vysoká Pec Úřad E.uzemni_plan

4 ÚP Vysoká Pec Úřad E.uzemni_plan

4 Změna č. 1 ÚP Vysoká Pec Úřad E.uzemni_plan

4 Projednávaná Změna č. 2 ÚP Vysoká Pec Úřad E.uzemni_plan

4 Projednávaná Změna č. 3 ÚP Vysoká Pec Úřad E.uzemni_plan

2 Územní studie krajiny Úřad
E.uzemni_plan, 

E.uzemni_planovani

2 Nabídka úřadu Občan E.news

2 Interní dokumenty hodnotící komise SMAZAT komise_vr

2 Aktuální stav přepážek s vyvolávacím systémem Občan správce

2 Společenská odpovědnost organizace Úřad správce

2 Veřejná shromáždění Občan E.krizove

1 Pro návštěvníky města Turista E.turismus, E.chomutovsko

2 Městské informační centrum Turista E.mic

3 Nabídka průvodcovských služeb Turista E.mic

2 Fotogalerie Turista E.noviny

2 Průvodce městem Turista E.chomutovsko, E.turismus

3 Virtuální prohlídka města Turista E.chomutovsko, E.turismus

3 Historické památky Turista E.chomutovsko, E.turismus

3 Interaktivní mapa města Turista E.chomutovsko, E.turismus

3 Mozaiky ve městě Turista E.chomutovsko, E.turismus

2 Geografie Turista E.chomutovsko, E.turismus

3 Poloha Turista E.chomutovsko, E.turismus

3 Geologický vývoj Chomutovska a přilehlých oblastí Turista E.chomutovsko, E.turismus

3 Chomutovsko - vodní systém Turista E.chomutovsko, E.turismus

2 Historie Turista E.chomutovsko, E.turismus

3 Historie Chomutova - pravěké osídlení Turista E.chomutovsko, E.turismus

3 Počátky města Turista E.chomutovsko, E.turismus

3 Husitské války Turista E.chomutovsko, E.turismus

3
Historie Chomutova - královské město a období třicetileté 

války
Turista E.chomutovsko, E.turismus

3 Historie Chomutova - 18. století Turista E.chomutovsko, E.turismus

3 Historie Chomutova - 19. století Turista E.chomutovsko, E.turismus

3 Rozvoj průmyslu Turista E.chomutovsko, E.turismus

3 Historie Chomutova - období světových válek a první republiky Turista E.chomutovsko, E.turismus

3 Poválečný vývoj Turista E.chomutovsko, E.turismus

3 Historické symboly města Turista E.chomutovsko, E.turismus

3 Použitá Literatura Turista E.chomutovsko, E.turismus



2 Historické památky Turista E.chomutovsko, E.turismus

2 Příroda Chomutovska Turista E.chomutovsko, E.turismus

3 Národní přírodní rezervace Turista E.chomutovsko, E.turismus

4 Národní přírodní rezervace NOVODOMSKÉ RAŠELINIŠTĚ Turista E.chomutovsko, E.turismus

4 Národní přírodní rezervace JEZERKA Turista E.chomutovsko, E.turismus

3 Přírodní rezervace Turista E.chomutovsko, E.turismus

4 Přírodní rezervace BUKY A JAVORY V GABRIELCE Turista E.chomutovsko, E.turismus

4 Přírodní rezervace BUKY NAD KAMENIČKOU Turista E.chomutovsko, E.turismus

4 Přírodní rezervace NA LOUČKÁCH Turista E.chomutovsko, E.turismus

4 Přírodní rezervace BĚŠICKÝ CHOCHOL Turista E.chomutovsko, E.turismus

4 Přírodní rezervace PRAMENIŠTĚ CHOMUTOVKY Turista E.chomutovsko, E.turismus

3 Přírodní památky Turista E.chomutovsko, E.turismus

4 Přírodní památka HRADIŠTĚ U ČERNOVIC Turista E.chomutovsko, E.turismus

4 Přírodní památka KRÁSNÁ LÍPA Turista E.chomutovsko, E.turismus

4 Přírodní památka LOKALITA BŘÍZY OJCOVSKÉ U VOLYNĚ Turista E.chomutovsko, E.turismus

4 Přírodní památka SLANISKO U ŠKRLE Turista E.chomutovsko, E.turismus

4 Přírodní památka STŘEZOVSKÁ ROKLE Turista E.chomutovsko, E.turismus

4 Přírodní památka NA LOUČKÁCH II Turista E.chomutovsko, E.turismus

4 Přírodní památka BEZRUČOVO ÚDOLÍ Turista E.chomutovsko, E.turismus

4 Přírodní památka ČERNOVICE Turista E.chomutovsko, E.turismus

4 Přírodní památka ÚDLICKÉ DOUBÍ Turista E.chomutovsko, E.turismus

2 Rekreační zóny Turista E.chomutovsko, E.turismus

3 Podkrušnohorský zoopark Turista E.chomutovsko, E.turismus

3 Kamencové jezero Turista E.chomutovsko, E.turismus

3 Bezručovo údolí Turista E.chomutovsko, E.turismus

3 Naučné stezky Turista E.chomutovsko, E.turismus

3 Cyklostezky Turista E.chomutovsko, E.turismus

3 Parky a oázy klidu v centru města Turista E.chomutovsko, E.turismus

2 Tipy na výlet Turista E.chomutovsko, E.turismus

2 Lyžařské areály v okolí města Turista E.chomutovsko, E.turismus

2 Mozaiky ve městě Turista E.chomutovsko, E.turismus

2 Umělecká díla ve městě Turista E.chomutovsko, E.turismus

1 Volný čas Turista správce

2 Kulturní a společenská zařízení Turista správce

3 Galerie Lurago Turista správce

3 Galerie Špejchar Turista správce

3 Galerie Zlatý Klenot Turista správce

3 Kino Svět Turista správce

3 Knihovna Turista správce

3 Kostel sv. Ignáce Turista správce

3 Letní kino Turista správce

3 Městské divadlo Turista správce

3 Oblastní muzeum Turista správce

2 Veřejná sportovní zařízení Turista správce

3 Aquasvět Turista správce

3 Letní stadion Turista správce

3 Loděnice Turista správce

3 Městská sportovní hala Turista správce

3 Minigolf Kamencové jezero Turista správce

3 Skatepark Turista správce

3 Sportovní areál Domovinka Turista správce

3 Sportovní areál T. ze Štítného Turista správce

3 Sportovní hala Březenecká Turista správce

3 Wake-park Turista správce

3 Zimní stadion SD ARÉNA Turista správce

2 Sportovní kluby Občan E.sportovni

2 Zájmové kluby a sdružení Občan E.zajmove

2 Zápisy do kroniky města Úřad správce

2 Rodinné zápolení Občan správce

2 Farmářské trhy Občan správce

1 Média Občan správce

2 Tiskový mluvčí Občan správce

2 Tiskové zprávy Občan E.news

2 Odpovědi novinářům Úřad E.news

2 Chomutovské noviny Občan E.noviny

2 Fotogalerie Občan E.noviny

3 Fotogalerie 2018 Turista E.noviny

4
Masopustní průvod Podkrušnohorského zooparku 

(10.2.2018)
Turista E.noviny

4 Sportovec roku 2017 (12.2.2018) Turista E.noviny

4 Mateřinka 2018 (14.2.2018) Turista E.noviny

4
Vzpomínkové setkání k 168. výročí narození T. G. 

Masaryka (7.3.2018)
Turista E.noviny

4 Reprezentační ples města Chomutova (24.3.2018) Turista E.noviny

4
Chomutovské Velikonoce 2018 - vystoupení dětí z 

mateřských škol na náměstí 1. máje (27.3.2018)
Turista E.noviny

4
Ocenění chomutovských pedagogů při příležitosti Dne 

učitelů (28.3.2018)
Turista E.noviny

4
Úklid okolí zooparku v rámci iniciativy Ukliďme Česko (7. 4. 

2018)
Turista E.noviny

4 Slet čarodějnic (30. 4. 2018) Turista E.noviny

4
Pietní akty k 73. výročí osvobození Československé 

republiky (8.5.2018)
Turista E.noviny

4 Chomutovské slavnosti 2018 (12. - 13.5 2018) Turista E.noviny

4 Ocenění dárců krve (23.5.2018) Turista E.noviny

4
Slavnostní udělení Ceny Jiřího Popela z Lobkovic 

softbalistovi Lubomíru Vrbenskému
Turista E.noviny

4 Letní filharmonie 2018 Turista E.noviny

4 Multižánrový festival Otevřeno 2018 Turista E.noviny

4 Chomutovský půlmaraton 2018 Turista E.noviny



4 Slide Czech 2018 - obří skluzavka v Chomutově Turista E.noviny

4 Ocenění dárců krve (24.10.2018) Turista E.noviny

4

Odhalení pamětních desek št. kapitánu Theodoru 

Koubouvi, majoru Josefu Šulcovi a generálu Karlu 

Kutlvašrovi (2. 10 .2018)

Turista E.noviny

4
Oslavy stého výročí založení Československé republiky 

(28.10.2018)
Turista E.noviny

4
Pietní akt a odhalení pamětních desek u příležitosti Dne 

válečných veteránů (11.11. 2018)
Turista E.noviny

4 Velká cena Chomutova - Taneční gala 2018 (18.11.2018) Turista E.noviny

4
Pietní akt ke Dni boje za svobodu a demokracii a k 

Mezinárodnímu dni studenstva (17.11.218)
Turista E.noviny

4 Chomutovské Vánoce - rozsvícení stromu (2.12.2018) Turista E.noviny

3 Fotogalerie 2017 Turista E.noviny

4 Chomutovské Vánoce 2017 Turista E.noviny

4 Chomutovské taneční gala 2017 Turista E.noviny

4 Pietní akt ke Dni veteránů (11.11.2017) Turista E.noviny

4 Comotovia 2017 Turista E.noviny

4
Blahopřání ke sto letům paní Ludmily Muskové 

(6.11.2017)
Turista E.noviny

4 Ocenění dárců za 40 a 120 bezplatných odběrů (1.11.2017) Turista E.noviny

4
Oslavy Dne vzniku samostatného Československa 

(28.10.2017)
Turista E.noviny

4
Setkání s pedagogy - elévy a odcházejícími seniory 

(6.10.2017)
Turista E.noviny

4 Chomutov svým seniorům (3.10.2017) Turista E.noviny

4 Chomutovský půlmaraton (5.8.2017) Turista E.noviny

4 Slavnostní ocenění dárců krve (31.6.2017) Turista E.noviny

4
Chomutovské krušení 2017 - 21. setkání hornických a 

hutnických měst a obcí ČR (16.-18.6.2017)
Turista E.noviny

4 Předání ceny Jiřího Popela z Lobkovic (15.6.2017) Turista E.noviny

4 Slavnostní otevření železničního depozitáře (1.6.2017) Turista E.noviny

4 Světlo pro AIDS - 2017 (21.5.2017) Turista E.noviny

4
Zápis mistryně světa v šermu Karolíny Bechyňové do 

pamětní knihy města (17.5.2017)
Turista E.noviny

4 Pietní akty k 72. výročí osvobození (8.5.2017) Turista E.noviny

4
Slavnostní zápis mladších žákyň U14 BK Levharti Chomutov 

do pamětní knihy města (4.5.2017)
Turista E.noviny

4 Vítání jara - sbor MŠ Chomutov (11.4.2017) Turista E.noviny

4 Vyhodnocení soutěže Příběh vody (5.4.2017) Turista E.noviny

4
Ocenění chomutovských pedagogů při příležitosti Dne 

učitelů (29. 3. 2017)
Turista E.noviny

4 Reprezentační ples města Chomutova (18. 3. 2017) Turista E.noviny

4 Oslava 167 let od narození T. G. Masaryka (7. 3. 2017) Turista E.noviny

4
Ocenění zaměstnanců Městské policie Chomutov (25. 1. 

2017)
Turista E.noviny

4 Tři králové na radnici (6. 1. 2017) Turista E.noviny

4
Pietní akt - Den boje za svobodu a demokracii a 

Mezinárodní den studentstva (17.11.2017)
Turista E.noviny

3 Fotogalerie 2016 Turista E.noviny

4 Chomutovské Vánoce 2016 Turista E.noviny

4
Zápis kanoistů SC 80 Chomutov do pamětní knihy města 

(29. 11. 2016)
Turista E.noviny

4
Návštěva velvyslance Izraele Garyho Korena na 

chomutovské radnici (23. 11. 2016)
Turista E.noviny

4
Chomutovské taneční gala - Velká cena města Chomutova 

(20. 11. 2016)
Turista E.noviny

4
Pietní akt ke Dni studentstva a oslavy 17. listopadu (16. 11. 

2016)
Turista E.noviny

4 Pietní akt ke Dni válečných veteránů (11. 11. 2016) Turista E.noviny

4
Rozebírání hlavního mola na Kamencovém jezeře (3. 11. 

2016)
Turista E.noviny

4
Ocenění dárců krve zlatou plaketou za čtyřicet odběrů (2. 

11. 2016)
Turista E.noviny

4
Pietní akt ke Dni vzniku samostatného československého 

státu (27. 10. 2016)
Turista E.noviny

4
Úředníci z čínského města Čchü-fu na chomutovské radnici 

(19. 10. 2016)
Turista E.noviny

4
Vernisáž výstavy kreseb Miroslava Schneidera na radnici 

(7. 10. 2016)
Turista E.noviny

4
Procházka korytem Chomutovky s komentářem architekta 

Jaroslava Pachnera (3. 10. 2016)
Turista E.noviny

4 Vyhlášení výsledků soutěže Art senior (3. 10. 2016) Turista E.noviny

4 Významná jubilea držitelů Ceny Jiřího Popela z Lobkovic Turista E.noviny

4
Vítání prvňáčků na základních školách Školní, Akademika 

Heyrovského a Březenecká vedením města (1. 9. 2016)
Turista E.noviny

4
Chomutov pomáhá - dojezd Lubomíra Kučery do 

Chomutova (28. 8. 2016)
Turista E.noviny

4
Chomutov pomáhá - start cyklojízdy Lubomíra Kučery (8. 

8. 2016)
Turista E.noviny

4 Slavnostní otevření Kamencového jezera (1. 7. 2016) Turista E.noviny

4
Předání Ceny Jiřího Popela z Lobkovic v rámci Letní 

filharmonie (29. 6. 2016)
Turista E.noviny

4
Návštěva primátora Erlangenu Floriana Janika v 

Chomutově (28.-29. 6. 2016)
Turista E.noviny

4
Ocenění dárců krve Zlatým křížem Českého červeného 

kříže III. stupně (8. 6. 2016)
Turista E.noviny



4
Ocenění dárců krve Zlatým křížem Českého červeného 

kříže III. stupně (18. 5. 2016)
Turista E.noviny

4 Legionářský vlak na chomutovském nádraží (16. 5. 2016) Turista E.noviny

4 Oslavy 71. výročí ukončení 2. světové války (8. 5. 2016) Turista E.noviny

4 Chomutovské slavnosti 2016 (23. a 24. 4. 2016) Turista E.noviny

4
Úklid okolí zooparku v rámci iniciativy Ukliďme Česko (16. 

4. 2016)
Turista E.noviny

4
Ocenění chomutovských pedagogů při příležitosti Dne 

učitelů (30. 3. 2016)
Turista E.noviny

4 Vítání jara dětmi z mateřských škol (23. 3. 2016) Turista E.noviny

4 Reprezentační ples města Chomutova (11. 3. 2016) Turista E.noviny

4 Oslava 166 let od narození T. G. Masaryka (7. 3. 2016) Turista E.noviny

4
Vyhlášení výsledků ankety Nejúspěšnější sportovec 

Chomutovska (8. 2. 2016)
Turista E.noviny

4 Masopustní průvod na radnici a náměstí (6. 2. 2016) Turista E.noviny

4 Olympiáda dětí a mládeže (17. - 22. 1. 2016) Turista E.noviny

4 Tři králové na radnici (6. 1. 2016) Turista E.noviny

3 Fotogalerie 2015 Turista E.noviny

4 Cesta Tříkrálové jízdy ze zooparku na radnici (6. 1. 2015) Turista E.noviny

4
Ustavující zasedání Zastupitelstva města Chomutova (2. 3. 

2015)
Turista E.noviny

4 Oslava 165 let od narození T. G. Masaryka (6. 3. 2015) Turista E.noviny

4
Ocenění chomutovských pedagogů při příležitosti Dne 

učitelů (26. 3. 2015)
Turista E.noviny

4 Reprezentační ples města Chomutova (28. 3. 2015) Turista E.noviny

4 Vítání Velikonoc dětmi z mateřských škol (1. 4. 2015) Turista E.noviny

4
Vernisáž výstavy abstraktních obrazů Josefa Moulise v Art 

galerii (1. 4. 2015)
Turista E.noviny

4
Slavnostní křest poštovní známky s motivem Chomutova 

(16. 4. 2015)
Turista E.noviny

4
Otevření street workoutového hřiště Eldorádo (18. 4. 

2015)
Turista E.noviny

4
Úklid lesíku za nemocnicí v rámci iniciativy Ukliďme Česko 

(18. 4. 2015)
Turista E.noviny

4 Chomutovské slavnosti 2015 (25. a 26. 4. 2015) Turista E.noviny

4 Sraz autoveteránů (25. 4. 2015) Turista E.noviny

4
Dragon Cup 2015 - závod dračích lodí na Kamencovém 

jezeře (1. 5. 2015)
Turista E.noviny

4 Oslavy 70. výročí konce 2. světové války (8. - 9. 5. 2015) Turista E.noviny

4
Workshop k budoucnosti zavřených městských lázní (28. 5. 

2015)
Turista E.noviny

4
Ocenění dárců krve Zlatým křížem Českého červeného 

kříže III. stupně (9. 6. 2015)
Turista E.noviny

4
Maskoti Róza a Rozmarýnek na pouti KÄT v Annabergu-

Buchholzi (10. 6. 2015)
Turista E.noviny

4 Předání Ceny Jiřího Popela z Lobkovic (22. 6. 2015) Turista E.noviny

4
Pietní akt ke Dni vzniku samostatného československého 

státu (27. 10. 2015)
Turista E.noviny

4
Vyhlášení výsledků soutěže Za ještě krásnější Chomutov 

(11. 11. 2015)
Turista E.noviny

4 Pietní akt ke Dni válečných veteránů (11. 11. 2015) Turista E.noviny

4
Chomutovské taneční gala - Velká cena města Chomutova 

(15. 11. 2015)
Turista E.noviny

4
Pietní akt ke Dni studentstva a oslavy 17. listopadu (17. 11. 

2015)
Turista E.noviny

4 Ocenění dárců krve za čtyřicet odběrů (25. 11. 2015) Turista E.noviny

4 Chomutovské Vánoce 2015 Turista E.noviny

3 Fotogalerie 2014 Turista E.noviny

4 Cesta Tříkrálové jízdy ze zooparku na radnici (6. 1. 2014) Turista E.noviny

4
Otevření zrekonstruované části loděnice na Kamencovém 

jezeře (24. 2. 2014)
Turista E.noviny

4 Oslava 164 let od narození T. G. Masaryka (7. 3. 2014) Turista E.noviny

4 Reprezentační ples města Chomutova (22. 3. 2014) Turista E.noviny

4
Ocenění chomutovských pedagogů při příležitosti Dne 

učitelů (26. 3. 2014)
Turista E.noviny

4 Vítání Velikonoc dětmi z mateřských škol (15. 4. 2014) Turista E.noviny

4 Chomutovské slavnosti 2014 - sobota (26. 4. 2014) Turista E.noviny

4 Chomutovské slavnosti 2014 - neděle (27. 4. 2014) Turista E.noviny

4
Vyhlášení výsledků soutěže na umělecké ztvárnění 

grafického prvku loga (29. 4. 2014)
Turista E.noviny

4
Dragon Cup 2014 na Kamencovém jezeře s prezentací loga 

kandidatury na Evropské město sportu (3. 5. 2014)
Turista E.noviny

4 Oslavy 69. výročí ukončení 2. světové války (7. 5. 2014) Turista E.noviny

4
Veřejné projednávání návrhu územního plánu města (21. 

5. 2014)
Turista E.noviny

4
Ocenění dárců krve Zlatým křížem Českého červeného 

kříže III. stupně (27. 5. 2014)
Turista E.noviny

4
Světová liga ve volejbale v Chomutově (30. 5. a 13. 6. 

2014)
Turista E.noviny

4
Předání Ceny Jiřího Popela z Lobkovic Janu Kadlecovi (16. 

6. 2014)
Turista E.noviny

4 Akce Žijeme tady pro děti z mateřských škol (24. 6. 2014) Turista E.noviny



4
Maskoti Róza a Rozmarýnek na pouti KÄT v Annabergu-

Buchholzi (25. 6. 2014)
Turista E.noviny

4
Pravidelné koncerty dechovek v městském parku (16. 7. 

2014)
Turista E.noviny

4 Festival Barevná planeta & Žijeme tady (30. 8. 2014) Turista E.noviny

4
Vítání prvňáčků na ZŠ Kadaňská a Školní primátorem a 

náměstkem primátora (1. 9. 2014)
Turista E.noviny

4
Delegace polského města Belchatów na návštěvě v 

Chomutově (4. 9. 2014)
Turista E.noviny

4 Slavnostní otevření sportoviště u ZŠ Písečná (9. 9. 2014) Turista E.noviny

4 Vernisáž výstavy výtvarníka Vladimíra Sixty (17. 9. 2014) Turista E.noviny

4

Setkání zástupců sportovních, kulturních a společenských 

organizací, výročí podpisu partnerské smlouvy mezi městy 

Chomutov a Annaberg-Buchholz (24. 9. 2014)

Turista E.noviny

4 Vernisáž výstavy fotografií z farmářských trhů (29. 9. 2014) Turista E.noviny

4
Představení elektromobilu, elektrokol a veřejné dobíjecí 

stanice (2. 10. 2014)
Turista E.noviny

4
Ocenění dárců krve za čtyřicet bezplatných odběrů (2. 10. 

2014)
Turista E.noviny

4
Vyhlášení výsledků soutěže Za ještě krásnější Chomutov 

(15. 10. 2014)
Turista E.noviny

4 Pietní akt ke Dni válečných veteránů (11. 11. 2014) Turista E.noviny

4
Chomutovské taneční gala - Velká cena města Chomutova 

(16. 11. 2014)
Turista E.noviny

4
Pietní akt ke Dni studentstva a oslavy 17. listopadu (17. 11. 

2014)
Turista E.noviny

4 Chomutovské Vánoce 2014 (30. 11. - 24. 12. 2014) Turista E.noviny

3 Fotogalerie 2013 Turista E.noviny

4 Tři králové na radnici (6. 1. 2013) Turista E.noviny

4 Otevření nového informačního centra (12. 2. 2013) Turista E.noviny

4 Oslava 163 let od narození T. G. Masaryka (7. 3. 2013) Turista E.noviny

4 Reprezentační ples města Chomutova (23. 3. 2013) Turista E.noviny

4 Vítání Velikonoc dětmi z mateřských škol (26. 3. 2013) Turista E.noviny

4
Ocenění chomutovských pedagogů při příležitosti Dne 

učitelů (26. 3. 2013)
Turista E.noviny

4
Jednání o budoucnosti okolí KaSS na Zahradní (25. 3. a 10. 

4. 2013)
Turista E.noviny

4 Chomutovské slavnosti 2013 - sobota (27. 4. 2013) Turista E.noviny

4 Chomutovské slavnosti 2013 - neděle (28. 4. 2013) Turista E.noviny

4
Dragon Cup 2013 - závod dračích lodí na Kamencovém 

jezeře (1. 5. 2013)
Turista E.noviny

4 Oslavy 68. výročí ukončení 2. světové války (8. 5. 2013) Turista E.noviny

4
Vernisáž výstavy prací manželů Kantových v Art galerii (15. 

5. 2013)
Turista E.noviny

4 Oslavy 140 let sboru dobrovolných hasičů (1. 6. 2013) Turista E.noviny

4
Zastavení charitativní cyklotour Na kole dětem v 

Chomutově (6. 6. 2013)
Turista E.noviny

4
Ocenění dárců krve Zlatým křížem Českého červeného 

kříže III. stupně (11. 6. 2013)
Turista E.noviny

4 Předání Ceny Jiřího Popela z Lobkovic (13. 6. 2013) Turista E.noviny

4
Den hudeb - zahájení sezony koncertů v městském parku 

(21. 6.)
Turista E.noviny

4 Prezentace práce policie a hasičů (24. a 25. 6. 2013) Turista E.noviny

4 Otevření volnočasového areálu Domovinka (10. 9. 2013) Turista E.noviny

4 Zahájení krajské olympiády dětí a mládeže (25. 9. 2013) Turista E.noviny

4 Otevření sociálního centra Kamínek (26. 9. 2013) Turista E.noviny

4
Návštěva prezidenta republiky Miloše Zemana v 

Chomutově (24. 10. 2013)
Turista E.noviny

4
Ocenění zástupců kulturních, sportovních a společenských 

organizací (24. 10. 2013)
Turista E.noviny

4 Pietní akt u pomníku T. G. Masaryka (25. 10. 2013) Turista E.noviny

4 Pietní akt ke Dni válečných veteránů (11. 11. 2013) Turista E.noviny

4
Vernisáž výstavy prací Jitky Kůsové v Art galerii (11. 11. 

2013)
Turista E.noviny

4
Chomutovské taneční gala - Velká cena města Chomutova 

(17. 11. 2013)
Turista E.noviny

4
Ocenění dárců krve za osmdesát bezplatných odběrů (18. 

11. 2013)
Turista E.noviny

4 Chomutovské Vánoce 2013 (1. - 24. 12. 2013) Turista E.noviny

3 Fotogalerie 2012 Turista E.noviny

4 Tři králové na radnici a náměstí 1. máje (6. 1. 2012) Turista E.noviny

4 Oslava 162 let od narození T. G. Masaryka (8. 3. 2012) Turista E.noviny

4 Reprezentační ples města Chomutova (24. 3. 2012) Turista E.noviny

4
Dragon Cup 2012 - závod dračích lodí na Kamencovém 

jezeře (1. 5. 2012)
Turista E.noviny

4
Slavnostní otevření nového fotbalového stadionu (12. 7. 

2012)
Turista E.noviny

4
Slavnostní otevření nového lehkoatletického stadionu (11. 

9. 2012)
Turista E.noviny

4 Pietní akt ke Dni válečných veteránů (11. 11. 2012) Turista E.noviny

4 Chomutovské Vánoce 2012 (2. - 23. 12. 2012) Turista E.noviny

3 Fotogalerie 2011 Turista E.noviny

4 Tři králové na radnici a náměstí 1. máje (6. 1. 2011) Turista E.noviny



4
Primátorka Annabergu-Buchholze Barbara Klepsch s 

doprovodem na návštěvě v Chomutově (22. 2. 2011)
Turista E.noviny

4 Oslava 161 let od narození T. G. Masaryka (7. 3. 2011) Turista E.noviny

4 Reprezentační ples města Chomutova (19. 3. 2011) Turista E.noviny

4
Ocenění chomutovských pedagogů při příležitosti Dne 

učitelů (24. 3. 2011)
Turista E.noviny

4
Chomutovské Velikonoce s vyhlášením soutěže o 

nejkrásnější ekologickou kraslici (19. 4. 2011)
Turista E.noviny

4 Chomutovské slavnosti 2011 - neděle (24. 4. 2011) Turista E.noviny

4 Chomutovské slavnosti 2011 - sobota (23. 4. 2011) Turista E.noviny

4 Slavnostní otevření nového zimního stadionu (30. 4. 2011) Turista E.noviny

4
Dragon Cup 2011 - závod dračích lodí na Kamencovém 

jezeře (1. 5. 2011)
Turista E.noviny

4 Oslavy 66. výročí ukončení 2. světové války (8. 5. 2011) Turista E.noviny

4 Studentský parlament na historické radnici (23. 5. 2011) Turista E.noviny

4
Ocenění dárců krve Zlatým křížem Českého červeného 

kříže III. stupně (7. 6. 2011)
Turista E.noviny

4 Předání Ceny Jiřího Popela z Lobkovic (16. 6. 2011) Turista E.noviny

4
Oslava 5. výročí udělení statutu Chomutovu a představení 

loga města (29. 6. 2011)
Turista E.noviny

4
Vítání prvňáčků na ZŠ Březenecká primátorem města (1. 9. 

2011)
Turista E.noviny

4 Pietní akt ke Dni válečných veteránů (11. 11. 2011) Turista E.noviny

3 Fotogalerie 2010 Turista E.noviny

4 Předání nové cisterny dobrovolným hasičům (27. 1. 2010) Turista E.noviny

4
Zápis Simony Baumrtové do Pamětní knihy města 

Chomutova (5. 2. 2010)
Turista E.noviny

4 Masopustní průvod na radnici a náměstí (19. 2. 2010) Turista E.noviny

4
První chomutovský občánek roku 2010 - zápis do pamětní 

knihy města (25. 2. 2010)
Turista E.noviny

4 Oslava 160 let od narození T. G. Masaryka (5. 3. 2010) Turista E.noviny

4 První zasedání dětského parlamentu (9. 4. 2010) Turista E.noviny

4
Dragon Cup 2010 - závod dračích lodí na Kamencovém 

jezeře (1. 5. 2010)
Turista E.noviny

4 Oslavy 65. výročí ukončení 2. světové války (8. 5. 2010) Turista E.noviny

4
Slavnostní zakončení hrubé stavby zimního stadionu (16. 

5. 2010)
Turista E.noviny

4
Křest knihy Z Historie swingové a taneční hudby v 

Chomutově (18. 5. 2010)
Turista E.noviny

4 Otevření dětského hřiště na Dehtochemě (7. 6. 2010) Turista E.noviny

4 Předání Ceny Jiřího Popela z Lobkovic (16. 6. 2010) Turista E.noviny

4
Vyhlášení výsledků soutěže Za ještě krásnější Chomutov 

(19. 10. 2010)
Turista E.noviny

4 Pietní akt u pomníku T. G. Masaryka (27. 10. 2010) Turista E.noviny

4 Pietní akt ke Dni válečných veteránů (11. 11. 2010) Turista E.noviny

4
Ustavující zasedání Zastupitelstva města Chomutova (22. 

11. 2010)
Turista E.noviny

4
Chomutovské Vánoce 2010 - rozsvícení stromu a výzdoby 

ve městě (5. 12. 2010)
Turista E.noviny

4
Chomutovské Vánoce 2010 - zdobení stromků dětmi z 

mateřinek (10. 12. 2010)
Turista E.noviny

4
Chomutovské taneční gala - Velká cena města Chomutova 

(12. 12. 2010)
Turista E.noviny

2 Aktuality Občan E.news

3 Chomutov pomáhá Občan E.news

3 5 minut pro město. Řekněte nám váš názor. Občan E.news

1
Statutární město Chomutov - 

kontakty
Úřad E.kontakty

2
Kontakty - Odbor dopravních a správních 

činností
Úřad E.kontakty

2 Kontakty - Odbor ekonomiky Úřad E.kontakty

2 Kontakty - Odbor informačních technologií Úřad E.kontakty

2 Kontakty - Odbor interní audit Úřad E.kontakty

2 Kontakty - Úsek kancelář tajemníka Úřad E.kontakty

2 Kontakty - Odbor majetku města Úřad E.kontakty

2 Kontakty - Odbor sociálních věcí Úřad E.kontakty

2 Kontakty - Odbor školství Úřad E.kontakty

2 Kontakty - Odbor vnějších vztahů Úřad E.kontakty

2 Kontakty - Odbor životního prostředí Úřad E.kontakty

2 Kontakty - Odbor stavební úřad Úřad E.kontakty

1 Články Občan E.news

1 Kalendář Občan E.kalendar

1 Mapa stránek Úřad spravce

1 Rezervační systém Občan spravce

2 Rezervovat termín Občan spravce

2 Zkontrolovat / zrušit termín Občan spravce

1 Ankety Občan spravce

1 Archiv úřední desky Úřad E.deska


